
ZARZĄDZENIE Nr 32/24 WÓJTA GMINY
CIECHANÓW z dnia 5 czerwca 2024 roku w
sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznejw Ciechanowie do
prowadzenia postępowań, weryfikacji
zgłoszeń oraz wydawania informacji w
zakresie przyznawani

ZARZĄDZENIE Nr 32/24
WÓJTA GMINY CIECHANÓW
z dnia 5 czerwca 2024 roku

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznejw Ciechanowie do
prowadzenia postępowań, weryfikacji zgłoszeń oraz wydawania informacji w zakresie przyznawania

świadczeń w programie „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością”- edycja 2024

Na podstawie art. 7 ust.5, art.13  ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Funduszu Solidarnościowym
(Dz.U. z 2024 r. poz. 296) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Upoważniam Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowie Panią Iwonę Łukaszewską
do prowadzenia postępowań, weryfikacji zgłoszeń oraz sporządzania i przesyłania informacji o przyznaniu
świadczeń w programie „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością”- edycja 2024,  w brzmieniu
załącznika Nr 1 do zarządzenia.

§ 2.

Na wniosek kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowie udzielam upoważnienia do
prowadzenia postępowań, weryfikacji zgłoszeń oraz sporządzania i przesyłania informacji w zakresie
przyznawania świadczeń w programie „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” – edycja 2024 
następującym pracownikom Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowie:
1. Barbarze Kowalskiej  – starszemu pracownikowi socjalnemu – w brzmieniu załącznika Nr 2 do
zarządzenia,
2. Hannie Kosturkiewicz – starszemu specjaliście pracy socjalnej – w brzmieniu załącznika Nr 3 do
zarządzenia,
3. Renacie Lubczyńskiej – starszemu pracownikowi socjalnemu- w brzmieniu załącznika Nr 4 do
zarządzenia.

§ 3.



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Ciechanów

/-/Stefan Pawłowski

                                                                                                              

 


